ATO DO PRESIDENTE N° 474 ,DE 1999.

o Presidente dà Câmara Legislativa do Dislritp Federal, no uso de suas
atribuições regimentais. - -

RESOLVE:

1 - EXONERAR ONEVALDA DIAS MAGALHÃES SOUZA, matricula n°
114.007-59, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia, bem .como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-07, no referido Gabinete (Resolução nO 143197 - Processo nO OOO.589199-CLDF). .". .. : .

2 - EXONERAR, apedido, DAISY DIAS GUIMARÃES, matrlculâ nO
13.774.21, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Anilcéia Machado (Resolução nO 14~197 - Processo n° 000.020/99-CLDF).

3 - NOMEAR lIANKA IANNE GUIMARÃES BORGES para ex~rcer o cargo
especial de gabinete, CL-14, no.Gabinete Parlamimlar da Deputada Af)i1céia Machado
(Resolução nO 143197 - Processo nO 002.262J99-CLDF). .

4 - EXONERAR RAFAEL D'ABREU PEREIRA DOS SANTOS, matricula n°
10.782-37, do cargo especial dà gabinete, CL-07, do Gabinete parlamentar do Deputado
Benlcio Tavares (Resolução n° 143/97 - Proéesso nO 000.313/93-CLDF). -

--,
5 - NOMEAR NORIVALDO BORBA PI,..ENTA para exarcer'o cargo

especial de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputa~o Benlcio Tavar~s
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.263/99-CLDF)... -- . -, .

o::.
'.

,-

- Publique-se a registre-se.

Brasilla, 29 de

.:."

julho

.- .
'.

0--

,.0'

~.e:1~}9.<:,j:'::',<..... ~: :~:\ '0

. "..;; .'-';' ".

1;•